
1 273.50

2 154.00

3 103.00

4   96.50

5   87.00

6   86.50

7   41.50

8   36.50

9   31.50

10   30.50

11   29.50

12   23.00

13   17.00

13   17.00

15   10.00

16    8.00

1 306.50

2 153.50

3 122.00

4 100.00

5   81.00

6   73.50

7   62.50

8   55.00

9   40.50

10   37.00

11   23.00

12   18.50

13   16.00

14    6.00

15    5.00

Ice Club Como

Sicilia Nuoto

Trieste Tuffi

Canottieri Aniene

Triestina Nuoto

Acqua Team Lombardia

Blu 2006

Pol. Com. Riccione

Canottieri Milano

Fond. M. Bentegodi

Pol. Mondo Sport

M.R. Sport

Nuotatori Genovesi

Canottieri Mincio

A.S.D.Carlo Dibiasi

CAMPIONATO ITALIANO ESTIVO MASTERS

Podi e Medaglie Classifica Finale

Ice Club Como

3 Ori

2 Auber Giuseppe

1 Auber Giuseppe Sincro Piattaforma 50+ M

1 Argento

RISULTATI MASTER
TRIESTE TUFFI

2017-2018

5 Podi

Nuotatori Genovesi

M.R. Sport

CAMPIONATO ITALIANO INVERNALE MASTERS

Podi e Medaglie

1 Auber Giuseppe 

1 Bronzo

1 Auber Giuseppe Sincro 3MT 50+ M

Classifica Finale

Canottieri Mincio

A.S.D.Carlo Dibiasi

Pol. Mondo Sport

Fond. M. Bentegodi

Canottieri Milano

Acqua Team Lombardia

Trieste Tuffi

Pol. Com. Riccione

Triestina Nuoto

Reggiana Nuoto

Blu 2006

Canottieri Aniene

Sicilia Nuoto



Masters Maschi Tramp. 3MT 35-44 Cumin Alberto 5° 155,70

CAMPIONATO ITALIANO ESTIVO MASTERS ~ Colle di Val d'Elsa (SI), 28 Giugno - 1 Luglio 2018

CATEGORIA GARA ATLETA POSIZIONE PUNTEGGIO

Masters Maschi
Sincro 3MT 50+

Auber Giuseppe

Sbisà Valter
3° 126.54

CAMPIONATO ITALIANO INVERNALE MASTERS ~ Bolzano, 26 - 28 Gennaio 2018

Piattaforma 65+ Auber Giuseppe 1° 73.50

CATEGORIA GARA ATLETA POSIZIONE PUNTEGGIO

Tramp. 1MT 65+

Tramp. 3MT 65+ Auber Giuseppe 2° 76.70

1° 76.60Auber Giuseppe

100.38
Sincro    

Piattaforma 50+

Auber Giuseppe

Sbisà Valter
1°


